Руководителям региональных

центров выявления, поддержки и

развития способностей и

талантов у детей и молодежи

(по списку рассылки)

Копия: Руководителям органов

государственной власти

субъектов Российской

Федерации, осуществляющим

государственное управление в

сфере образования

(по списку рассылки)

07.12.2021 № 4475-АГ

На №   от

О проведении программы повышения

квалификации

Уважаемые коллеги!

Информирую Вас, что в период с 18 по 24 января 2022 года будет проходить

программа повышения квалификации «Взаимодействие основного и

дополнительного математического образования как основа эффективной работы с

одарёнными школьниками» (далее – программа).

Программа ориентирована на педагогов среднего общего и дополнительного

образования; руководителей математических кружков и методических объединений

физико-математического профиля; учителей, работающих в классах с углубленным

изучением математики; преподавателей вузов, обеспечивающих профильную,

профориентационную подготовку школьников и подготовку одаренных детей к

участию в математических олимпиадах, конкурсах и соревнованиях разного уровня;

педагогов региональных центров по работе с одаренными детьми в области

математики.

Для участия в конкурсном отборе каждому кандидату необходимо в срок до 17

декабря 2021 года подать заявку на сайте Образовательного центра «Сириус».

С подробной информацией о программе можно ознакомиться на сайте

Образовательного центра «Сириус» по ссылке:

https://sochisirius.ru/obuchenie/pedagogam/smena1129/5465

Прошу Вас обеспечить информирование всех заинтересованных лиц о

программе повышения квалификации «Взаимодействие основного и

дополнительного математического образования как основа эффективной работы с

одарёнными школьниками» и условиях участия в ней.

По вопросам участия можно обращаться по адресу pk@talantiuspeh.ru.

Надеюсь на плодотворное сотрудничество!

Заместитель руководителя Фонда –

руководитель учебно-методического центра                                         А.Н. Горбачев

Исп.: Терехов Е.А.

Тел.: +7 999 226 75 07

terehov.ea@talantiuspeh.ru

https://sochisirius.ru/obuchenie/pedagogam/smena1129/5465
mailto:pk@talantiuspeh.ru

		2021-12-07T12:02:30+0300
	ФОНД "ТАЛАНТ И УСПЕХ"